مختلف اداری و اجرایی کشورهای اروپایی‌ها مسیری برای ارزآوری و فرصت‌سازی اقتصادی روسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی در سایر کشورها هموار شود. او با اشاره به این که «اولویت مباحث اقتصادی، رویکرد سیاست خارجی دولت سیزدهم است»، تصریح کرد: در گذشته سفارتخانه‌های کشور بیشتر نقش سیاسی خود را ایفا می‌کردند و به نقش

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

یکشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۲ - ۸ ذی‌القعده ۱۴۴۴ - ۲۸ می ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۰۹۹۷ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

ایران مهاجمین علیه پاسگاه ساسولی هیرمند را به توپ بست

پاسخ مرزبانی ایران به شیطنت طالبان

صفحه ۱

دومینوی کمیابی کالا به تن ماهی رسید

وضعیت قرمز دریافت کالری در سفره ایرانی